唐山市曹妃甸区卫生健康局
[bookmark: _GoBack]关于区域内2家诊所注销备案的公示

根据国家卫生健康委员会、国家中医药管理局《诊所备案管理暂行办法》《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》等相关文件，现将主动申请注销的2家诊所予以注销并公示，具体公示内容如下：

	诊所注销备案信息

	序号
	机构名称
	登记号
	机构地址
	负责人姓名
	注销日期
	机构类别
	诊疗科目名称

	1
	红赫诊所
	PDY70574913020917D2192
	河北省唐山市曹妃甸区唐海镇红赫世家小区25号楼3号商业二层
	刘树含
	2025-03-21
	普通诊所
	妇产科(妇科专业)******

	2
	静亚美芽口腔诊所
	PDY70488513020917D2202
	曹妃甸区唐海镇丽景盛园14号楼创业大街391-4
	胡珊月
	2025-3-21
	口腔诊所
	口腔科******

自公告之日起任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展执业诊疗活动，违者将依法被追究法律责任。

                                        唐山市曹妃甸区卫生健康局
                                      2025年4月10日